
 

 

Přihláška do kurzu  „BRUSLENÍ ZA ŠKOLOU“                                                

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:…………………………………………..…………………………………………………………………………………………………
 

DATUM NAROZENÍ:………………………………………………...………………………………………………..…………………………………..…….
 

ŠKOLA (ŠKOLKA):……………….…………………………….……………………………………………………………..……………….……………………

 

TŘÍDA:………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………..

 

ZDRAVOTNÍ OMEZENÍ:  (ANO / NE) ……………………………………………………………………………………………………………….…… 

 

PŮJČIT BRUSLE:

  

CHCI  /  NECHCI          

                                                 

(nehodící se škrtněte)

 

VELIKOST  BOTY:

 

ZKUŠENOSTI S

 

BRUSLENÍM:  ZAČÁTEČNÍK / STŘEDNĚ POKORČILÝ / POKROČILÝ 

                 

(nehodící

 

se

 

škrtněte)

 

KONTAKTNÍ E -MAIL (hůlkovým písmem):…………………………………………………………………………………………………………

 

TEL.:……………………………………………………………..

 

Podpisem souhlasím s tím, že fotografie pořízené během kurzu, které slouží především pro rodiče , mohou být 

 

vyvěšeny na veřejně přístupných místech (www stránky, nástěnka…). 

 

Za děti během výuky zodpovídá sportovní škola NEWMAN SCHOOL.

 

Podpisem souhlasím,

 

že dítě

 

uvedené

 

na přihlášce vyzvednou

 

instruktoři sportovní školy

 

Newman School

 

v

 

MŠ,

 

po 

výuce

 

instruktoři

 

děti odvedou zpět.

 

PODPIS 

 

RODIČE (ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE): …………………………………………………………………………

 
 

PŘIHLÁŠKU PROSÍM ODEVZDEJTE

 

S

 

VYPNĚNÝM E-MAILEM 

 

VE VAŠI MŠ, ZŠ!!!

 
 

 

 

Přihláška do kurzu  „BRUSLENÍ ZA ŠKOLOU“                                                

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:…………………………………………..…………………………………………………………………………………………………
 

DATUM NAROZENÍ:………………………………………………...………………………………………………..…………………………………..…….
 

ŠKOLA (ŠKOLKA):……………….…………………………….……………………………………………………………..……………….……………………

 

TŘÍDA:………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………..

 

ZDRAVOTNÍ OMEZENÍ:  (ANO / NE) ……………………………………………………………………………………………………………….…… 

 

PŮJČIT BRUSLE:

  

CHCI  /  NECHCI          

                                                 

(nehodící se škrtněte)

 

VELIKOST  BOTY:

 

ZKUŠENOSTI S

 

BRUSLENÍM:  ZAČÁTEČNÍK / STŘEDNĚ POKORČILÝ / POKROČILÝ 

                 

(nehodící

 

se

 

škrtněte)

 

KONTAKTNÍ E -MAIL (hůlkovým písmem):…………………………………………………………………………………………………………

 

TEL.:……………………………………………………………..

 

Podpisem souhlasím s tím, že fotografie pořízené během kurzu, které slouží především pro rodiče , mohou být 

 

vyvěšeny na veřejně přístupných místech (www stránky, nástěnka…). 

 

Za děti během výuky zodpovídá sportovní škola NEWMAN SCHOOL.

 

Podpisem souhlasím,

 

že dítě

 

uvedené

 

na přihlášce vyzvednou

 

instruktoři sportovní školy

 

Newman School

 

v

 

MŠ,

 

po 

výuce

 

instruktoři

 

děti odvedou zpět.

 

PODPIS 

 

RODIČE (ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE): …………………………………………………………………………

 
 

PŘIHLÁŠKU PROSÍM ODEVZDEJTE

 

S

 

VYPNĚNÝM E-MAILEM 

 

VE VAŠI MŠ, ZŠ!!!

 
 


	Stránka 1

